



Vaivara valla tänukirjad said:

Aili Avameri – turvalise keskkonna loomise eest
Aleksandr Pahhomov – kauaaegse tulemusliku ja kohusetundliku töö eest
Anatoly Plyushko – heategevuse eest vallas
Eret Laht – kauaaegse tulemusliku ja kohusetundliku töö eest
Igor Kond – külaelu toetamise ja ettevõtluse arendamise eest
Lilli Lukso – kultuuri edendamise eest
Mati Männisalu – kauaaegse tulemusliku ja kohusetundliku töö eest
Sofia Laustam – korteriühistute eduka juhtimise eest
Vladimir Judin – külaelu ja ettevõtluse arendamise eest
Elena Derkach – kultuuri edendamise eest
Irina Dubrova – kultuuri edendamise eest
Konstantin Arutjunov – kultuuri edendamise eest

Vabariigi aastapäeval Vanatares

Jällegi varahommikune kogunemine Vanatares. Vaja ju koos päiksetõusuga Vabariigi lipp heisata. Saigi tehtud.

Ühise kohvilaua taga meenutati läbielatud. On ju meie hulgas igas vanuses inimesi. Heiki meenutas, kuidas nõukogude ajal Ameerika onu Tallinnat ja kodukohta musta Volga saatel külastas. Vello tegi põhjaliku ülevaate lõppenud olümpiast.



Vanatare rändauhind „Kalevipoeg lauakoormaga“.
Foto: ALAR TASA

Traditsiooniks on saanud Vanatare rändauhinna üleandmine „Aasta Tegijaks“ valitule. Esmakordselt läks meie imeilus „Kalevipoeg lauakoormaga“ Vanatare piiridest välja. Nelja kandidaadi seast, napilt Utat edestades, osutus valituks Kai Kiiver. Suur tänu talle abi, tähelepanu ja vastutulelikkuse eest. Ükski Vanatare Maalaat ei ole möödunud ilma Kai abita. Ei kujuta ette, kuidas näitering nendel aastatel oleks ilma temata hakkama saanud! Kai rahustav nõuanne või asjalik ettepanek lahendas paljud probleemid. Ettearvamatud ja kulukad transpordiküsimused on olnud tihti tema kanda. Kord isegi selleni välja, et Jõhvi ülevaatusel minnes, oli auto ja autojuht-transamees Evald meie käsutuses. Sõidutades hommikul sinna ja õhtul tagasi. Ka enamuse meie esinemiskohti on aidanud Kai leida. Esietendustest ja ka teistest Vanatare üritustest on ta alati osa võtnud ja tegijaid tänanud. Seekord täname meie Sind, Kai!

AET LUKSO
Seltsi liige

Tähistasime Eesti Vabariigi 96. aastapäeva

24. veebruaril tähistasime Eesti Vabariigi sünnipäeva piduliku lipuheiskamisega päiksetõusul MTÜ Maarahvaselts „Vanatare“ juures. Olgina Rahvamajas toimus aga kontsert-aktus ning Vaivara vallavolikogu esimehe ja vallavanema vastuvõtt.

Päikest tulvil rahvamaja saalis toimunud aastapäeva pidulikult kontsert-aktusel esinesid Airi Allvee ja Airipos. Sõnavõttudega pöördusid kokkutulnute poole volikogu esimees Veikko Luhala ja vallavanem Heiki Luts.

Vallavolikogu esimees Veikko Luhalaid tervitas kodumaa sünnipäeva puhul kokkutulnuid ja avaldas heameelt, et selle aasta pidu on sattunud imekaunile kevadisele päevale ning pidulisi on kogunenud tavalisest rohkem. Veikko Luhalaid kutsus üles inimesi mõtlema sagedamini meie riigi peale ning meele pidama, et riigi sünnil ja edukusel on olnud oma osa ka omavalitsustel. Täna aastapäev on sattunud ajaloolisse aega- toimus ju vahetult Eesti-Vene piirilepingu allkirjutamine. Oluline on mitte unustada meie riigi sünnitunnistuse- Tartu rahulepingu olulisust ja kehtivust. Volikogu esimees tõdes, et meie vallas on üks asi, milles oleme kõige paremad. Meie valla elanikud on maailma kõige paremad!

Oma aastapäeva kõnes kutsus vallavanem Heiki Luts kõiki üles oma eesmärgid selgelt sõnastama: „Soovin rahu teie kodudesse, kõrgeid eesmärgi, vahel ka ulmelisi unistusi ning nende unistuste,

Vaivara valla tööd ja tegemised 2014. aastal

Vaivara Vallavolikogu kinnitas märtsikuu istungil Vaivara valla 2014. aasta eelarve. Nagu eeldada võis, siis selle aasta põhitähelepanu ja prioriteedid on seotud Sinimäele ehitatava hariduskompleksiga.

Peale Sinimäe kooli põlengut 2012. aasta septembris oli Vaivara vallal teadmine, et meie haridustempel tuleb taastada. Selle nimel on palju ettevalmistustööd tehtud ning täna käivad ka ehitustööd. Teadmispäeva 1. septembril saame tähistada juba uues koolimajas. Hariduskompleksi ehitamine nõuab teadagi väga suuri rahalisi vahendeid. Vaivara vallale ei ole tänase seisuga selgeks saanud hariduskompleksi finantseerimisallikaid väljapoolt valla eelarvet ning koos 1,2 miljoni euro laenu abi ja varem planeeritud investeeringute ja ka teiste tegevuste ajutise edasilükkamisega, on hariduskompleksi I etapi ehitustööde teostamiseks rahaline kate olemas. Toetada hariduskompleksi ehitustööd on lubanud ka kohalikud ettevõtted, kuid reaalsete kokkulepeteni ei ole veel jõutud.

Vaatamata pingelisele eelarvele jätkuvad ettevalmistustööd varem kavandatud tegevustele, so Sinimäe ja Olgina alevike



Kunstilist elamust pakkusid Airi Allvee ja Airipos. Foto: IRINA KLISHINA

soovide ja eesmärkide täitumist! Sellel aastal on realiseerumas esialgu unistusena tundunud eesmärk. Kuid kui oma unistused ja eesmärgid selgelt sõnastada ja selgelt neid näha, siis need on ka realiseeritavad,“ rääkis vallavanem, lisades, et kuigi ta pidas silmas eelkõige valla kooli taastamist, on kõigi ühine eesmärk ka loodus- ja elukeskkonna säilitamine ja parandamine.

Valla tänukirju üle andes tundsid valla juhid head meelt võimaluse üle Eesti

Vabariigi aastapäeval tunnustada neid aktiivseid ja toimekaid inimesi, tõelisi oma ala professionaale, kes on kujundanud valla nägu ja andnud panuse oma tegemistega Vaivara valla arengusse ja külaelusse. Samas rõhutati, et arendades külasid ja valda, arendatakse ühtlasi ka Eesti riiki.

<http://album.vaivaravald.ee> >
Sündmused

ALAR TASA



Abivallavanem Mati Männisalu jagab oma nägemust vallavanem Heiki Lutsule ja projektijuht Kalle Normale lasteaiamänguväljaku piirdeaia asukoha kohta.

Foto: ALAR TASA

kanalisatsioonivõrkude taotluste ettevalmistamine, teede remontide ettevalmistamine.

Hajaasustusega külates on võimalik sellel aastal lastega peredel esitada taotlusi vee- ja kanalisatsioonisüsteemide,

juurdepääsuteede ja autonoomsete elektrisüsteemidega seotud tegevuste rahastamiseks. Selle kohta on rohkem informatsiooni valla veebilehel.

Kõikvõimalikud ettevalmistused on tehtud ning sügiseks on valmimas esimene hoonekompleks Virumaa

Tööstuspargis Olgina alevikus. Selle aasta alguses jätkus Eesti Energia AS eestvedamisel õlitehaste laiendamise keskkonnamõjude strateegilise hindamise protsess ning kutsun ka siinkohal vallaelanikke kaasa rääkima nendes küsimustes ja osalema kõikvõimalike arenduste avalikel aruteludel.

Peale mõne aastast vaheaega on juba kahel korral kokku saanud meie valla küllavanemad. Põhiküsimuseks on olnud, et kas küladele on ikka vaja küllavanemaid. Küllavanemad leidsid, et küllavanemaid on küladele vaja, kuid täpsustamist vajab eelkõige küllavanema roll ning üheskoos valmistasime ette küllavanemate statuudi muutmise kinnitamiseks vallavolikogule.

Kui nüüd tulla loo alguse juurde tagasi, siis loodame 1. septembril kohtuda kooli avamisega ka juba nende laste ja lastevanematega, kellel varem ei ole kokkupuudet Sinimäe kooliga olnud, kuid kelle lapsed alustavad uut kooliaastat just meie valla koolis.

HEIKI LUTS
Vaivara vallavanem

ÕNNITLEME

VANEMAI

ANNIKA LUBERGI
DANIIL JEGOROVI

SÜNNIPUHUL

ÕNNITLEME EAKAID SÜNNIPÄEVALAPSI

89 Ilse Saukas	03.02.1925 Auvere küla	84 Prokofii Polischuk	12.03.1930 Sõtke küla
88 Jelena Samarkanova	15.02.1926 Sinimäe alevik	83 Aino-Astra Saunanen	01.03.1931 Sinimäe alevik
87 Leo Johannes	18.02.1927 Soldina küla	81 Valentina Bravikova	10.03.1933 Olgina alevik
87 Veera Uustalu	26.02.1927 Sinimäe alevik	81 Maria Podtynchenko	10.03.1933 Olgina alevik
84 Melita Aimalu	23.02.1930 Mustanina küla	81 Elvira Hokkanen	24.03.1933 Sinimäe alevik
83 Ellen Ots	15.02.1931 Soldina küla	75 Galina Averina	17.03.1939 Sinimäe alevik
81 Jekaterina Dolnikova	18.02.1933 Olgina alevik	70 Liidia Bogomolnaja	16.03.1944 Soldina küla
86 Helmi Kukk	15.03.1928 Puhkova küla		



